
 

NYHETSBREV SJÖSTADEN 2  

DECEMBER 2024 
 

NY I STYRELSEN 

Under hösten har två medlemmar (Patrick och Emir) 
lämnat styrelsen. Vi välkomnar nu Camilla Niva som 
ny medlem. Hon blev invald i styrelsen under extra-
stämman som hölls den 5 december.  

 

Styrelsen består idag av sex ordinarie medlemmar 
vars arbetsroller i viss utsträckning har omfördelats.  

Eftersom styrelsearbetet omfattar många uppgifter 
och ansvarsområden strävar vi efter att, med hjälp 
av valberedningen, åter bli sju styrelsemedlemmar.  

CYKELRENSNINGEN KLAR 

 
Sjutton omärkta, övergivna cyklar fraktades bort i 
samband med höstens cykelrensning. Om dessa 
cyklar sedan inte efterfrågas av sina ägare inom sex 
månader kommer de att säljas av eller återvinnas.  

Övriga lösa föremål t.ex. sparkcyklar, kärror, korgar, 
pulkor och div. tillbehör, som fortfarande finns kvar 
i våra cykelrum, kommer att flyttas till ett låst förråd 
en tid innan de lämnas vidare för återvinning.  

Genom rensningen vill vi kunna erbjuda bättre plats 
endast för de cyklar och barnvagnar som faktiskt 
används – inget annat ska förvaras i cykelrummen.  

HÄR FÅR DU SVAR 

Vi vill påminna om att svaren på många frågor, som 
idag skickas till styrelsen, finns att läsa på hemsidan. 
Under fliken ”För boende” har vi samlat information 
om det mesta som rör din bostad. 

Under fliken ”Dokument” hittar du protokoll från 
stämmor, årsredovisningar, stadgar och föreningens 
trivselregler – viktig information som borde vara av 
intresse för alla våra boende.  

Även i Boendeappen finner du det mesta som rör 
vår förening med fakta hämtat från hemsidan. Här i 
appen kan du dessutom enkelt göra felanmälningar, 
betala din månadsavgift, boka tvättstugetider och 
kommunicera med dina grannar. 

ENERGI-GEMENSKAP 

Forskare från KTH genomför just nu ett projekt där 
de undersöker hushållens roll i energigemenskaper. 
Deras forskning finansieras av Energimyndigheten 
och Familjen Kamprads Stiftelse. 

De som väljer att delta i undersökningen får besvara 
en enkät med sex korta frågor om hur de upplever 
sitt boende i en energigemenskap. Vill du delta? Gå 
då till frågeformuläret genom att följa denna länk: 

https://www.kth.se/form/energigemenskaper 
 

LEVANDE LJUS & BRANDSÄKERHET 

Under den mörka årstiden är det trevligt att tända 
levande ljus inomhus. Glöm bara inte att släcka 
ljusen när du inte längre har uppsikt över dem. Ställ 
aldrig stearinljus nära material som lätt kan brinna 
och undvik brännbara ljusdekorationer. 

Kontrollera även brandvarnare och byt batterier om 
så behövs. Ha helst en i varje sovrum och en i hallen, 
så att grannarna hör larmet om du inte är hemma. 

 

God Jul & Gott Nytt År 
önskas alla boende! 

 

https://sjostaden2.bostadsratterna.se/
https://avy.app.link/ladda-ner
https://www.kth.se/form/energigemenskaper

